



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和3年度

茨城中部農地整備事業

越安団地整備その6工事(その3)

# 積算書

(当初)

関東農政局  
茨城中部農地整備事業所

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事(その3)

項目名	内容
局名	関東農政局
事業(務)所名	茨城中部農地整備事業所
事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事(その3)
施工場所	茨城県東茨城郡茨城町越安地内
工事番号	03-013-0006
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
地域区分	茨城
地区区分	水戸
工期	6ヶ月
積算体系年月	令和3年9月
単価期適用年月	令和3年9月 A
歩掛期適用年番号	令和3年99号 A
電力会社名	東京電力





事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事(その3)

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			73,020,000	
・工事原価			62,553,000	
純工事費			47,043,000	
・直接工事費			39,312,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	39,312,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	0	
・間接工事費			23,241,000	
・共通仮設費			7,731,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費~営繕費等				
$39,312,000 \times ((9.120 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			3,727,000	
・運搬費	1.000	式	0	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	3,824,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			180,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$39,312,000 \times (0.460)$			180,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費				
$47,043,000 \times ((31.100 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.060 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			15,510,000	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$62,553,000 \times (16.700 \times 1.000 + 0.04)$			10,471,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
有価物処分費			0	









事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 ( その3 )

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				39,312,000	
・整地工				39,312,000	
・・整地工	1.000	式		32,708,000	
B10001 表土扱い(ほ場整備工)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地)	4.090	ha	877,395	3,588,546	歩A・単A B単 1号
B10001 表土扱い(ほ場整備工)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し+整地)	1.650	ha	531,767	877,416	歩A・単A B単 2号
B10002 基盤造成・畦畔築立(標準区画0.3ha以上) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地	5.740	ha	694,220	3,984,823	歩A・単A B単 3号
BA0105 土砂等運搬	9,800.00	m3	465	4,557,000	歩A・単A B単 4号
BA0102 積込(ルーズ)	9,800.000	m3	207	2,028,600	歩A・単A B単 5号
000006 反転均平四隅処理	3.000	ほ場	60,000	180,000	歩A・単A B単 6号
000007 反転均平口開部・溝部処理	3.000	ほ場	196,000	588,000	歩A・単A B単 7号
000008 反転均平 -2工法 4・6ほ区 反転+マコモ剥+仕上げ整地 25cm	2.150	ha	4,684,599	10,071,888	歩A・単A B単 8号
000009 反転均平 -2工法 10ほ区 反転+マコモ剥+仕上げ整地 25cm	1.770	ha	3,859,587	6,831,469	歩A・単A B単 9号
合 計				32,707,742	
・・暗渠排水工				6,604,000	
B10105 吸水渠 暗渠排水管(定尺管),60mm	2,066	m	1,088	2,247,808	歩A・単A B単 10号
B10105 吸水渠 暗渠排水管(定尺管),65mm	1,891	m	1,273	2,407,243	歩A・単A B単 11号
B10105 吸水渠 暗渠排水管(定尺管),75mm	1,135	m	1,168	1,325,680	歩A・単A B単 12号
B10107 集水渠(ほ場整備工) 暗渠排水管(定尺管),75mm	108	m	762	82,296	歩A・単A B単 13号
B10107 集水渠(ほ場整備工) 暗渠排水管(定尺管),100mm	78	m	861	67,158	歩A・単A B単 14号
B10107 集水渠(ほ場整備工) 暗渠排水管(定尺管),125mm	7.0	m	2,054	14,378	歩A・単A B単 15号
B10109 水甲 100 開水路接続	3	箇所	23,930	71,790	歩A・単A B単 16号
B10109 水甲 125 開水路接続	1	箇所	52,033	52,033	歩A・単A B単 17号
B10109 水甲 75 管排水路接続	2	箇所	22,630	45,260	歩A・単A B単 18号
B10109 水甲 100 管排水路接続	8	箇所	26,735	213,880	歩A・単A B単 19号
000020 接続ソケット 125	1	個	1,440	1,440	歩A・単A B単 20号
000021 接続ソケット 75	8	個	411	3,288	歩A・単A B単 21号
000022 接続ソケット 65	7	個	281	1,967	歩A・単A B単 22号
000023 接続ソケット 径違いソケット 100×75	12	個	771	9,252	歩A・単A B単 23号
000024 接続ソケット 径違いソケット 75×65	4	個	411	1,644	歩A・単A B単 24号
000025 接続ソケット 径違いソケット 75×60	8	個	411	3,288	歩A・単A B単 25号
000026 D V継手 90° Y 100×100	6	個	452	2,712	歩A・単A B単 26号
000027 D V継手 90° Y 100×75	11	個	343	3,773	歩A・単A B単 27号
000028 D V継手 45° Y 125×125	1	個	3,299	3,299	歩A・単A B単 28号
000029 D V継手 45° Y 125×100	1	個	3,299	3,299	歩A・単A B単 29号
000030 D V継手 45° Y 100×65	4	個	462	1,848	歩A・単A B単 30号
000031 D V継手 45° Y 75×65	3	個	224	672	歩A・単A B単 31号
000032 D V継手 インクリーザー 125×100	1	個	255	255	歩A・単A B単 32号
000033 D V継手 インクリーザー 100×75	7	個	170	1,190	歩A・単A B単 33号
000034 D V継手 90°エルボ 75	11	個	150	1,650	歩A・単A B単 34号
000035 D V継手 45°エルボ 75	1	個	130	130	歩A・単A B単 35号
000036 ポリエチレン管継手 片落ち 125×75	1	個	2,000	2,000	歩A・単A B単 36号
000037 ポリエチレン管継手 片落ち 75×65	5	個	500	2,500	歩A・単A B単 37号





事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 ( その3 )

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
B10001	*** B単 - 1号 *** 表土扱い(ほ場整備工)(標準区画0.3ha以上)					
	はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地)		ha	877,395		歩A・単A
B10001	*** B単 - 2号 *** 表土扱い(ほ場整備工)(標準区画0.3ha以上)					
	はぎ取り戻し(表土戻し+整地)		ha	531,767		歩A・単A
B10002	*** B単 - 3号 *** 基盤造成・畦畔築立(標準区画0.3ha以上)					
	基盤切盛+畦畔築立+基盤整地		ha	694,220		歩A・単A
BA0105	*** B単 - 4号 *** 土砂等運搬					
			m3	465		歩A・単A
BA0102	*** B単 - 5号 *** 積込(ルーズ)					
			m3	207		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 反転均平四隅処理					
			ほ場	60,000		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 反転均平口開部・溝部処理					
			ほ場	196,000		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 反転均平 - 2工法					
	4・6ほ区 反転+マコモ剥+仕上げ整地 25cm		ha	4,684,599		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 反転均平 - 2工法					
	10ほ区 反転+マコモ剥+仕上げ整地 25cm		ha	3,859,587		歩A・単A
B10105	*** B単 - 10号 *** 吸水渠					
	暗渠排水管(定尺管),60mm		m	1,088		歩A・単A
B10105	*** B単 - 11号 *** 吸水渠					
	暗渠排水管(定尺管),65mm		m	1,273		歩A・単A
B10105	*** B単 - 12号 *** 吸水渠					
	暗渠排水管(定尺管),75mm		m	1,168		歩A・単A
B10107	*** B単 - 13号 *** 集水渠(ほ場整備工)					
	暗渠排水管(定尺管),75mm		m	762		歩A・単A
B10107	*** B単 - 14号 *** 集水渠(ほ場整備工)					
	暗渠排水管(定尺管),100mm		m	861		歩A・単A
B10107	*** B単 - 15号 *** 集水渠(ほ場整備工)					
	暗渠排水管(定尺管),125mm		m	2,054		歩A・単A
B10109	*** B単 - 16号 *** 水甲					
	100 開水路接続		箇所	23,930		歩A・単A
B10109	*** B単 - 17号 *** 水甲					
	125 開水路接続		箇所	52,033		歩A・単A
B10109	*** B単 - 18号 *** 水甲					
	75 管排水路接続		箇所	22,630		歩A・単A
B10109	*** B単 - 19号 *** 水甲					
	100 管排水路接続		箇所	26,735		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 接続ソケット					
	125		個	1,440		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 接続ソケット					
	75		個	411		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 接続ソケット					

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 ( その3 )

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	65 *** B単 - 23号 ***		個	281		歩A・単A
000023	接続ソケット					
	径違いソケット 100×75 *** B単 - 24号 ***		個	771		歩A・単A
000024	接続ソケット					
	径違いソケット 75×65 *** B単 - 25号 ***		個	411		歩A・単A
000025	接続ソケット					
	径違いソケット 75×60 *** B単 - 26号 ***		個	411		歩A・単A
000026	D V継手					
	90° Y 100×100 *** B単 - 27号 ***		個	452		歩A・単A
000027	D V継手					
	90° Y 100×75 *** B単 - 28号 ***		個	343		歩A・単A
000028	D V継手					
	45° Y 125×125 *** B単 - 29号 ***		個	3,299		歩A・単A
000029	D V継手					
	45° Y 125×100 *** B単 - 30号 ***		個	3,299		歩A・単A
000030	D V継手					
	45° Y 100×65 *** B単 - 31号 ***		個	462		歩A・単A
000031	D V継手					
	45° Y 75×65 *** B単 - 32号 ***		個	224		歩A・単A
000032	D V継手					
	インクリーザー 125×100 *** B単 - 33号 ***		個	255		歩A・単A
000033	D V継手					
	インクリーザー 100×75 *** B単 - 34号 ***		個	170		歩A・単A
000034	D V継手					
	90° エルボ 75 *** B単 - 35号 ***		個	150		歩A・単A
000035	D V継手					
	45° エルボ 75 *** B単 - 36号 ***		個	130		歩A・単A
000036	ポリエチレン管継手					
	片落ち 125×75 *** B単 - 37号 ***		個	2,000		歩A・単A
000037	ポリエチレン管継手					
	片落ち 75×65 *** B単 - 38号 ***		個	500		歩A・単A
000038	ポリエチレン管継手					
	片落ち 75×60 *** B単 - 39号 ***		個	450		歩A・単A
000039	ポリエチレン管継手					
	90° エルボ 75 *** B単 - 40号 ***		個	960		歩A・単A
000040	ポリエチレン管継手					
	90° エルボ 65 *** B単 - 41号 ***		個	820		歩A・単A
000041	ポリエチレン管継手					
	90° エルボ 60 *** B単 - 42号 ***		個	620		歩A・単A
000042	ポリエチレン管継手					
	90° チーズ 75 *** B単 - 43号 ***		個	1,200		歩A・単A
000043	ポリエチレン管継手					
	90° チーズ 65		個	790		歩A・単A



事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 (その3)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 1号 ***						
B10001	表土扱い(ほ場整備工)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地)		ha		1,000	歩A 当たり算出
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地),1.81ha,0.002,はぎ取り戻し工法(少ない) ,15cm,なし	1,000	ha	877,395	877,395	S単 52号
	合計				877,395	
	単価				877,395	
*** B単 - 2号 ***						
B10001	表土扱い(ほ場整備工)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し+整地)		ha		1,000	歩A 当たり算出
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し+整地),1.81ha,0.002,はぎ取り戻し工法(少ない),15cm ,なし	1,000	ha	531,767	531,767	S単 53号
	合計				531,767	
	単価				531,767	
*** B単 - 3号 ***						
B10002	基盤造成・畦畔築立(標準区画0.3ha以上) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地		ha		1,000	歩A 当たり算出
S10003	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地,1.81ha,0.002,1.00,粘性土・埴質土,少ない,なし	1,000	ha	694,220	694,220	S単 54号
	合計				694,220	
	単価				694,220	
*** B単 - 4号 ***						
BA0105	土砂等運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,兀 ッカ砂山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以 下	1,000	m3	464.5	465	S単 74号
	合計				465	
	単価				465	
*** B単 - 5号 ***						
BA0102	積込(ルーズ)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,000	m3	207	207	S単 73号
	合計				207	
	単価				207	
*** B単 - 6号 ***						
000006	反転均平四隅処理		ほ場		1,000	歩A 当たり算出
S02120	反転均平前四隅処理	1,000	ほ場	60,000	60,000	S単 47号
	合計				60,000	
	単価				60,000	
*** B単 - 7号 ***						
000007	反転均平口開部・溝部処理		ほ場		3,000	歩A 当たり算出
S02120	反転均平口開部・溝部処理 4ほ区	310,000	m	600	186,000	S単 48号

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 (その3)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02120	反転均平口開部・溝部処理 6ほ区	300.000	m	600	180,000	S単 49号
S02120	反転均平口開部・溝部処理 10ほ区	370.000	m	600	222,000	S単 50号
	合計				588,000	
	単価				196,000	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	反転均平 - 2工法 4・6ほ区 反転+マコモ剥+仕上げ整地 25cm		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
T00001	反転均平 - 2工法 A=1.5ha以上	1.000	ha	2,206,520	2,206,520	T単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,390.000	m3	207	287,730	S単 73号
S01034	客土不整地運搬 80m以下	633.000	m3	323	204,459	S単 1号
S01034	客土不整地運搬 180m以下	709.000	m3	429	304,161	S単 2号
S01034	客土不整地運搬 310m以下	51.000	m3	562	28,662	S単 3号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	2,500.000	m3	207	517,500	S単 73号
S01034	泥炭土不整地運搬 80m以下	395.000	m3	323	127,585	S単 4号
S01034	泥炭土不整地運搬 180m以下	1,316.000	m3	429	564,564	S単 5号
S01034	泥炭土不整地運搬 310m以下	789.000	m3	562	443,418	S単 6号
	合計				4,684,599	
	単価				4,684,599	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	反転均平 - 2工法 10ほ区 反転+マコモ剥+仕上げ整地 25cm		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
T00001	反転均平 - 2工法 A=1.5ha以上	1.000	ha	2,206,520	2,206,520	T単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	2,500.000	m3	207	517,500	S単 73号
S01034	泥炭土不整地運搬 80m以下	395.000	m3	323	127,585	S単 4号
S01034	泥炭土不整地運搬 180m以下	1,316.000	m3	429	564,564	S単 5号
S01034	泥炭土不整地運搬 310m以下	789.000	m3	562	443,418	S単 6号
	合計				3,859,587	
	単価				3,859,587	
	*** B単 - 10号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管(定尺管),60mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.7m	1.000	m	67	67	S単 55号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),50~75mm	1.000	m	197	197	S単 58号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) もみ殻	1.000	m	108	108	S単 60号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.040m <sup>2</sup>	1.000	m	54	54	S単 61号
S10018	暗渠排水工(小運搬(暗渠排水管)) 人力,暗渠排水管(定尺管),-,50m以下,	1.000	m	4	4	S単 65号
S10020	暗渠排水工(小運搬(被覆材)) もみ殻,不整地運搬車加-型 油圧タンク 2.0t,50m以下,なし	0.130	m3	640	83	S単 66号
S02116	ポリエチレン吸水管(有孔・無孔)薄肉管 径60 厚2.2 長4.0m,,	1.000	m	245	245	S単 10号
S02116	暗渠排水用被覆材(モミガラ) 0.13m3/袋,,	1.000	袋	330	330	S単 11号
	合計				1,088	
	単価				1,088	
	*** B単 - 11号 ***					



事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 (その3)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
B10105	吸水渠 暗渠排水管(定尺管),65mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.7m	1,000	m	67	67	S単 55号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),50~75mm	1,000	m	197	197	S単 58号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) もみ殻	1,000	m	108	108	S単 60号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.040m <sup>3</sup>	1,000	m	54	54	S単 61号
S10018	暗渠排水工(小運搬(暗渠排水管)) 人力,暗渠排水管(定尺管),-,50m以下,	1,000	m	4	4	S単 65号
S10020	暗渠排水工(小運搬(被覆材)) もみ殻,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ2.0t,50m以下,なし	0.130	m <sup>3</sup>	640	83	S単 66号
S02116	ポリエチレン吸水管(有孔・無孔)薄肉管 径65 厚2.2 長4.0m,,	1,000	m	430	430	S単 12号
S02116	暗渠排水用被覆材(モミガラ) 0.13m <sup>3</sup> /袋,,	1,000	袋	330	330	S単 11号
	合計				1,273	
	単価				1,273	
	*** B単 - 12号 ***					
B10105	吸水渠 暗渠排水管(定尺管),75mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.7m	1,000	m	67	67	S単 55号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),50~75mm	1,000	m	197	197	S単 58号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) もみ殻	1,000	m	108	108	S単 60号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.040m <sup>3</sup>	1,000	m	54	54	S単 61号
S10018	暗渠排水工(小運搬(暗渠排水管)) 人力,暗渠排水管(定尺管),-,50m以下,	1,000	m	4	4	S単 65号
S10020	暗渠排水工(小運搬(被覆材)) もみ殻,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ2.0t,50m以下,なし	0.130	m <sup>3</sup>	640	83	S単 66号
S02116	ポリエチレン吸水管(有孔・無孔)薄肉管 径75 厚2.5 長4.0m,,	1,000	m	325	325	S単 13号
S02116	暗渠排水用被覆材(モミガラ) 0.13m <sup>3</sup> /袋,,	1,000	袋	330	330	S単 11号
	合計				1,168	
	単価				1,168	
	*** B単 - 13号 ***					
B10107	集水渠(ほ場整備工) 暗渠排水管(定尺管),75mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.8m	1,000	m	75	75	S単 56号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),50~75mm	1,000	m	197	197	S単 58号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.146m <sup>3</sup>	1,000	m	196	196	S単 62号
S10018	暗渠排水工(小運搬(暗渠排水管)) 人力,暗渠排水管(定尺管),-,50m以下,	1,000	m	4	4	S単 65号
S02117	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径75 長4.0m	0.250	本	1,160	290	S単 42号
	合計				762	
	単価				762	
	*** B単 - 14号 ***					
B10107	集水渠(ほ場整備工) 暗渠排水管(定尺管),100mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.8m	1,000	m	75	75	S単 56号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),100mm	1,000	m	278	278	S単 59号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.142m <sup>3</sup>	1,000	m	191	191	S単 63号
S10018	暗渠排水工(小運搬(暗渠排水管)) 人力,暗渠排水管(定尺管),-,50m以下,	1,000	m	4	4	S単 65号
S02117	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m	0.250	本	1,250	313	S単 43号
	合計				861	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 (その3)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				861	
	*** B単 - 15号 ***					
B10107	集水渠 (ほ場整備工) 暗渠排水管 (定尺管), 125mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10011	暗渠排水工 (トレンチャ掘削) 0.8m	1,000	m	75	75	S単 56号
S10017	暗渠排水工 (埋戻) 0.137㎡	1,000	m	184	184	S単 64号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 125mm, 片受直管型-ブ付, 4.0m管	1,000	m	1,795	1,795	S単 51号
	合 計				2,054	
	単 価				2,054	
	*** B単 - 16号 ***					
B10109	水甲 100 開水路接続		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S10012	「掘削費」 0.8m	6,000	m	102	612	S単 57号
S02117	暗渠排水用水こう 100	1,000	個	11,100	11,100	S単 44号
S01041	人力土工 (盛土・埋戻) 粘性土・礫質土, 埋戻, まき出し, 振動コバ'夕 ( )	3,700	m3	2,338	8,651	S単 7号
S10013	暗渠排水工 (排水管布設) 暗渠排水管 (定尺管), 100mm	6,000	m	278	1,668	S単 59号
S10018	暗渠排水工 (小運搬 (暗渠排水管) ) 人力, 暗渠排水管 (定尺管), -, 50m以下,	6,000	m	4	24	S単 65号
S02117	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m	1,500	本	1,250	1,875	S単 43号
	合 計				23,930	
	単 価				23,930	
	*** B単 - 17号 ***					
B10109	水甲 125 開水路接続		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S10012	「掘削費」 0.8m	6,000	m	102	612	S単 57号
S02117	暗渠排水用水こう 125	1,000	個	32,000	32,000	S単 45号
S01041	人力土工 (盛土・埋戻) 粘性土・礫質土, 埋戻, まき出し, 振動コバ'夕 ( )	3,700	m3	2,338	8,651	S単 7号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 125mm, 片受直管型-ブ付, 4.0m管	6,000	m	1,795	10,770	S単 51号
	合 計				52,033	
	単 価				52,033	
	*** B単 - 18号 ***					
B10109	水甲 75 管排水路接続		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S10012	「掘削費」 0.8m	6,000	m	102	612	S単 57号
S02117	暗渠排水用水こう 75	1,000	個	7,850	7,850	S単 46号
S01041	人力土工 (盛土・埋戻) 粘性土・礫質土, 埋戻, まき出し, 振動コバ'夕 ( )	4,800	m3	2,338	11,222	S単 7号
S10013	暗渠排水工 (排水管布設) 暗渠排水管 (定尺管), 50~75mm	6,000	m	197	1,182	S単 58号
S10018	暗渠排水工 (小運搬 (暗渠排水管) ) 人力, 暗渠排水管 (定尺管), -, 50m以下,	6,000	m	4	24	S単 65号
S02117	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径75 長4.0m	1,500	本	1,160	1,740	S単 42号
	合 計				22,630	
	単 価				22,630	
	*** B単 - 19号 ***					
B10109	水甲 100 管排水路接続		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事(その3)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S10012	「掘削費」 0.8m	6.000	m	102	612	S単 57号
S02117	暗渠排水用水こう 100	1.000	個	11,100	11,100	S単 44号
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ( )	4.900	m <sup>3</sup>	2,338	11,456	S単 7号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),100mm	6.000	m	278	1,668	S単 59号
S10018	暗渠排水工(小運搬(暗渠排水管) ) 人力,暗渠排水管(定尺管),-,50m以下,	6.000	m	4	24	S単 65号
S02117	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m	1.500	本	1,250	1,875	S単 43号
	合 計				26,735	
	単 価				26,735	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	接続ソケット 125		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) ソケット A形 径125,,	1.000	個	1,440	1,440	S単 14号
	合 計				1,440	
	単 価				1,440	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	接続ソケット 75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) ソケット A形 径75,,	1.000	個	411	411	S単 15号
	合 計				411	
	単 価				411	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	接続ソケット 65		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) ソケット A形 径65,,	1.000	個	281	281	S単 16号
	合 計				281	
	単 価				281	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	接続ソケット 径違いソケット 100×75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 径違いソケットA形 100×75,,	1.000	個	771	771	S単 17号
	合 計				771	
	単 価				771	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	接続ソケット 径違いソケット 75×65		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 径違いソケットA形 75×65,,	1.000	個	411	411	S単 18号
	合 計				411	
	単 価				411	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	接続ソケット 径違いソケット 75×60		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 径違いソケットA形 75×60,,	1.000	個	411	411	S単 19号
	合 計				411	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事(その3)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				411	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	D V継手 90° Y 100×100		個		1.000	歩A 当たり算出
S02116	D V継手 90° Y 100×100,,	1.000	個	452	452	S単 20号
	合 計				452	
	単 価				452	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	D V継手 90° Y 100×75		個		1.000	歩A 当たり算出
S02116	D V継手 90° Y 100×75,,	1.000	個	343	343	S単 21号
	合 計				343	
	単 価				343	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	D V継手 45° Y 125×125		個		1.000	歩A 当たり算出
S02116	D V継手 45° Y 125,,	1.000	個	3,299	3,299	S単 22号
	合 計				3,299	
	単 価				3,299	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	D V継手 45° Y 125×100		個		1.000	歩A 当たり算出
S02116	D V継手 45° Y 125×100,,	1.000	個	3,299	3,299	S単 23号
	合 計				3,299	
	単 価				3,299	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	D V継手 45° Y 100×65		個		1.000	歩A 当たり算出
S02116	D V継手 45° Y 100×65,,	1.000	個	462	462	S単 24号
	合 計				462	
	単 価				462	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	D V継手 45° Y 75×65		個		1.000	歩A 当たり算出
S02116	D V継手 45° Y 75×65,,	1.000	個	224	224	S単 25号
	合 計				224	
	単 価				224	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	D V継手 インクリーザー 125×100		個		1.000	歩A 当たり算出
S02116	D V継手 インクリーザー 125×100,,	1.000	個	255	255	S単 26号
	合 計				255	
	単 価				255	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事(その3)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 33号 ***					
000033	D V継手 インクリーザー 100×75		個		1.000	歩A 当たり算出
S02116	D V継手 インクリーザー 100×75,,	1.000	個	170	170	S単 27号
	合 計				170	
	単 価				170	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	D V継手 90°エルボ 75		個		1.000	歩A 当たり算出
S02116	D V継手 90°エルボ 75,,	1.000	個	150	150	S単 28号
	合 計				150	
	単 価				150	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	D V継手 45°エルボ 75		個		1.000	歩A 当たり算出
S02116	D V継手 45°エルボ 75,,	1.000	個	130	130	S単 29号
	合 計				130	
	単 価				130	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	ポリエチレン管継手 片落ち 125×75		個		1.000	歩A 当たり算出
S02116	ポリエチレン管継手 片落ち 125×75,,	1.000	個	2,000	2,000	S単 30号
	合 計				2,000	
	単 価				2,000	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	ポリエチレン管継手 片落ち 75×65		個		1.000	歩A 当たり算出
S02116	ポリエチレン管継手 片落ち 75×65,,	1.000	個	500	500	S単 31号
	合 計				500	
	単 価				500	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	ポリエチレン管継手 片落ち 75×60		個		1.000	歩A 当たり算出
S02116	ポリエチレン管継手 片落ち 75×60,,	1.000	個	450	450	S単 32号
	合 計				450	
	単 価				450	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	ポリエチレン管継手 90°エルボ 75		個		1.000	歩A 当たり算出
S02116	ポリエチレン管継手 90°エルボ 75,,	1.000	個	960	960	S単 33号
	合 計				960	
	単 価				960	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事(その3)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 40号 ***					
000040	ポリエチレン管継手 90°エルボ 65		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ポリエチレン管継手 90°エルボ 65,,	1,000	個	820	820	S単 34号
	合 計				820	
	単 価				820	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	ポリエチレン管継手 90°エルボ 60		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ポリエチレン管継手 90°エルボ 60,,	1,000	個	620	620	S単 35号
	合 計				620	
	単 価				620	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	ポリエチレン管継手 90°チーズ 75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ポリエチレン管継手 90°チーズ 75,,	1,000	個	1,200	1,200	S単 36号
	合 計				1,200	
	単 価				1,200	
	*** B単 - 43号 ***					
000043	ポリエチレン管継手 90°チーズ 65		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ポリエチレン管継手 90°チーズ 65,,	1,000	個	790	790	S単 37号
	合 計				790	
	単 価				790	
	*** B単 - 44号 ***					
000044	ポリエチレン管継手 90°チーズ 60		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ポリエチレン管継手 90°チーズ 60,,	1,000	個	690	690	S単 38号
	合 計				690	
	単 価				690	
	*** B単 - 45号 ***					
000045	ポリエチレン管継手 キャップ 75		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ポリエチレン管継手 トマリ 75,,	1,000	個	150	150	S単 39号
	合 計				150	
	単 価				150	
	*** B単 - 46号 ***					
000046	ポリエチレン管継手 キャップ 65		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ポリエチレン管継手 トマリ 65,,	1,000	個	140	140	S単 40号
	合 計				140	
	単 価				140	
	*** B単 - 47号 ***					



事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 ( その3 )

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S01034	*** S単 - 1号 *** 客土不整地運搬 不整地運搬 80m以下		m3	323		歩A・単A
S01034	*** S単 - 2号 *** 客土不整地運搬 不整地運搬 180m以下		m3	429		歩A・単A
S01034	*** S単 - 3号 *** 客土不整地運搬 不整地運搬 310m以下		m3	562		歩A・単A
S01034	*** S単 - 4号 *** 泥炭土不整地運搬 不整地運搬 80m以下		m3	323		歩A・単A
S01034	*** S単 - 5号 *** 泥炭土不整地運搬 不整地運搬 180m以下		m3	429		歩A・単A
S01034	*** S単 - 6号 *** 泥炭土不整地運搬 不整地運搬 310m以下		m3	562		歩A・単A
S01041	*** S単 - 7号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバ'夕( )		m3	2,338		歩A・単A
S02115	*** S単 - 8号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	25,200		歩A・単A
S02115	*** S単 - 9号 *** 普通作業員 普通作業員		人	21,525		歩A・単A
S02116	*** S単 - 10号 *** ポリエチレン吸水管(有孔・無孔)薄肉管 ポリエチレン吸水管(有孔・無孔)薄肉管 径60 厚2.2 長4.0m,,		m	245		歩A・単A
S02116	*** S単 - 11号 *** 暗渠排水用被覆材(モミガラ) 暗渠排水用被覆材(モミガラ) 0.13m3/袋,,		袋	330		歩A・単A
S02116	*** S単 - 12号 *** ポリエチレン吸水管(有孔・無孔)薄肉管 ポリエチレン吸水管(有孔・無孔)薄肉管 径65 厚2.2 長4.0m,,		m	430		歩A・単A
S02116	*** S単 - 13号 *** ポリエチレン吸水管(有孔・無孔)薄肉管 ポリエチレン吸水管(有孔・無孔)薄肉管 径75 厚2.5 長4.0m,,		m	325		歩A・単A
S02116	*** S単 - 14号 *** 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) ソケット A形 径125,,		個	1,440		歩A・単A
S02116	*** S単 - 15号 *** 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) ソケット A形 径75,,		個	411		歩A・単A
S02116	*** S単 - 16号 *** 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) ソケット A形 径65,,		個	281		歩A・単A
S02116	*** S単 - 17号 *** 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 径違ソケットA形 100×75,,		個	771		歩A・単A
S02116	*** S単 - 18号 *** 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 径違ソケットA形 75×65,,		個	411		歩A・単A
S02116	*** S単 - 19号 *** 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 径違ソケットA形 75×60,,		個	411		歩A・単A
S02116	*** S単 - 20号 *** DV継手 DV継手 90°Y 100×100,,		個	452		歩A・単A
S02116	*** S単 - 21号 *** DV継手 DV継手 90°Y 100×75,,		個	343		歩A・単A
S02116	*** S単 - 22号 *** DV継手					



事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 (その3)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	D V継手 45° Y 125,, *** S単 - 23号 ***		個	3,299		歩A・単A
	D V継手 45° Y 125×100,, *** S単 - 24号 ***		個	3,299		歩A・単A
S02116	D V継手 45° Y 100×65,, *** S単 - 25号 ***		個	462		歩A・単A
	D V継手 45° Y 75×65,, *** S単 - 26号 ***		個	224		歩A・単A
S02116	D V継手 D V継手 インクリーザー 125×100,, *** S単 - 27号 ***		個	255		歩A・単A
	D V継手 D V継手 インクリーザー 100×75,, *** S単 - 28号 ***		個	170		歩A・単A
S02116	D V継手 D V継手 90°エルボ 75,, *** S単 - 29号 ***		個	150		歩A・単A
	D V継手 D V継手 45°エルボ 75,, *** S単 - 30号 ***		個	130		歩A・単A
S02116	ポリエチレン管継手 ポリエチレン管継手 片落ち 125×75,, *** S単 - 31号 ***		個	2,000		歩A・単A
	ポリエチレン管継手 ポリエチレン管継手 片落ち 75×65,, *** S単 - 32号 ***		個	500		歩A・単A
S02116	ポリエチレン管継手 ポリエチレン管継手 片落ち 75×60,, *** S単 - 33号 ***		個	450		歩A・単A
	ポリエチレン管継手 ポリエチレン管継手 90°エルボ 75,, *** S単 - 34号 ***		個	960		歩A・単A
S02116	ポリエチレン管継手 ポリエチレン管継手 90°エルボ 65,, *** S単 - 35号 ***		個	820		歩A・単A
	ポリエチレン管継手 ポリエチレン管継手 90°エルボ 60,, *** S単 - 36号 ***		個	620		歩A・単A
S02116	ポリエチレン管継手 ポリエチレン管継手 90°チーズ 75,, *** S単 - 37号 ***		個	1,200		歩A・単A
	ポリエチレン管継手 ポリエチレン管継手 90°チーズ 65,, *** S単 - 38号 ***		個	790		歩A・単A
S02116	ポリエチレン管継手 ポリエチレン管継手 90°チーズ 60,, *** S単 - 39号 ***		個	690		歩A・単A
	ポリエチレン管継手 ポリエチレン管継手 トマリ 75,, *** S単 - 40号 ***		個	150		歩A・単A
S02116	ポリエチレン管継手 ポリエチレン管継手 トマリ 65,, *** S単 - 41号 ***		個	140		歩A・単A
	ポリエチレン管継ぎ手 ポリエチレン管継ぎ手 トマリ 60,, *** S単 - 42号 ***		個	140		歩A・単A
S02117	硬質ポリ塩化ビニル管 硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径75 長4.0m *** S単 - 43号 ***		本	1,160		歩A・単A
	硬質ポリ塩化ビニル管 硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m		本	1,250		歩A・単A

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 ( その3 )

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02117	*** S単 - 44号 *** 暗渠排水用水工こう 暗渠排水用水工こう 100		個	11,100		歩A・単A
S02117	*** S単 - 45号 *** 暗渠排水用水工こう 暗渠排水用水工こう 125		個	32,000		歩A・単A
S02117	*** S単 - 46号 *** 暗渠排水用水工こう 暗渠排水用水工こう 75		個	7,850		歩A・単A
S02120	*** S単 - 47号 *** 反転均平前四隅処理 反転均平前四隅処理		ほ場	60,000		歩A・単A
S02120	*** S単 - 48号 *** 反転均平口開部・溝部処理 反転均平口開部・溝部処理 4ほ区		m	600		歩A・単A
S02120	*** S単 - 49号 *** 反転均平口開部・溝部処理 反転均平口開部・溝部処理 6ほ区		m	600		歩A・単A
S02120	*** S単 - 50号 *** 反転均平口開部・溝部処理 反転均平口開部・溝部処理 10ほ区		m	600		歩A・単A
S07021	*** S単 - 51号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 125mm, 片受直管刃付, 4.0m管		m	1,795		歩A・単A
S10002	*** S単 - 52号 *** ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地), 1.81ha, 0.002, はぎ取り戻し工法(少ない) , 15cm, なし		ha	877,395		歩A・単A
S10002	*** S単 - 53号 *** ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し+整地), 1.81ha, 0.002, はぎ取り戻し工法(少ない), 15cm , なし		ha	531,767		歩A・単A
S10003	*** S単 - 54号 *** ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上) ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地, 1.81ha, 0.002, 1.00, 粘性土・軽質土, 少ない, なし		ha	694,220		歩A・単A
S10011	*** S単 - 55号 *** 暗渠排水工(トレンチャ掘削) 暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.7m		m	67		歩A・単A
S10011	*** S単 - 56号 *** 暗渠排水工(トレンチャ掘削) 暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.8m		m	75		歩A・単A
S10012	*** S単 - 57号 *** 「掘削費」 暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m		m	102		歩A・単A
S10013	*** S単 - 58号 *** 暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管), 50~75mm		m	197		歩A・単A
S10013	*** S単 - 59号 *** 暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管), 100mm		m	278		歩A・単A
S10016	*** S単 - 60号 *** 暗渠排水工(被覆材投入) 暗渠排水工(被覆材投入) もみ殻		m	108		歩A・単A
S10017	*** S単 - 61号 *** 暗渠排水工(埋戻) 暗渠排水工(埋戻) 0.040m <sup>3</sup>		m	54		歩A・単A
S10017	*** S単 - 62号 *** 暗渠排水工(埋戻) 暗渠排水工(埋戻) 0.146m <sup>3</sup>		m	196		歩A・単A
S10017	*** S単 - 63号 *** 暗渠排水工(埋戻) 暗渠排水工(埋戻) 0.142m <sup>3</sup>		m	191		歩A・単A

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 (その3)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S10017	*** S単 - 64号 *** 暗渠排水工(埋戻) 暗渠排水工(埋戻) 0.137㎡		m	184		歩A・単A
S10018	*** S単 - 65号 *** 暗渠排水工(小運搬(暗渠排水管)) 暗渠排水工(小運搬(暗渠排水管)) 人力、暗渠排水管(定尺管)、-.、50m以下、		m	4		歩A・単A
S10020	*** S単 - 66号 *** 暗渠排水工(小運搬(被覆材)) 暗渠排水工(小運搬(被覆材)) もみ殻、不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 2.0t、50m以下、なし		m3	640		歩A・単A
S16001	*** S単 - 67号 *** 11tコムロー 11tコムロー		時間	21,803		歩A・単A
S16001	*** S単 - 68号 *** ホトダンプ[直装式・レーザ・ブレード] ホトダンプ[直装式・レーザ・ブレード] 30インチ×1連 二段耕ブレード、		時間	11,000		歩A・単A
S16001	*** S単 - 69号 *** 9tコムロー 9tコムロー		時間	15,137		歩A・単A
S16001	*** S単 - 70号 *** レーザ・レベル[直装式] レーザ・レベル[直装式] 整地幅 6m級、		時間	8,460		歩A・単A
S70026	*** S単 - 71号 *** 用地境界仮杭設置 用地境界仮杭設置 耕地		ha	147,069		歩A・単A
SA0101	*** S単 - 72号 *** SP 掘削 SP 掘削 土砂、オープンカット、-.、有り、-.、普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土、-.、-.、-		m3	271.8		歩A・単A
SA0102	*** S単 - 73号 *** SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂、土量50,000m3未満		m3	207		歩A・単A
SA0121	*** S単 - 74号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準、ハッパ納山積0.8m3(平積0.6m3)、土砂(岩塊・玉石混り土含む)、無し、1.0km以下		m3	464.5		歩A・単A
SA0141	*** S単 - 75号 *** SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上、10,000m3以上、無し、なし		m3	237.4		歩A・単A
T00001	*** T単 - 1号 *** 反転均平 - 2工法 A=1.5ha以上		ha	2,206,520		歩A・単A
C00001	*** C単 - 1号 *** 反転耕起 反転均平 - 2工法		時間	32,803		歩A・単A
C00002	*** C単 - 2号 *** マコモ剥取・客土荒整地		ha	1,273,000		歩A・単A
C00003	*** C単 - 3号 *** 仕上げ整地		時間	23,597		歩A・単A

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 (その3)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S01034	客土不整地運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離	80m以下		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M27975	不整地運搬車[加-ラ型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t種	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34029	軽油 バトロ給油	161.000	L	124	19,964	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,305	25,305	
	合 計				78,168	算出数量 242.000 m3
	単 価		m3		323	
*** S単 - 2号 ***						
S01034	客土不整地運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 180m以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離	180m以下		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M27975	不整地運搬車[加-ラ型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t種	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34029	軽油 バトロ給油	161.000	L	124	19,964	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,305	25,305	
	合 計				78,168	算出数量 182.000 m3
	単 価		m3		429	
*** S単 - 3号 ***						
S01034	客土不整地運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 310m以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離	310m以下		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M27975	不整地運搬車[加-ラ型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t種	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34029	軽油 バトロ給油	161.000	L	124	19,964	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,305	25,305	
	合 計				78,168	算出数量 139.000 m3
	単 価		m3		562	
*** S単 - 4号 ***						
S01034	泥炭土不整地運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離	80m以下		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M27975	不整地運搬車[加-ラ型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t種	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34029	軽油 バトロ給油	161.000	L	124	19,964	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,305	25,305	
	合 計				78,168	算出数量 242.000 m3
	単 価		m3		323	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事(その3)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 5号 ***					
S01034	泥炭土不整地運搬 不整地運搬 180m以下 1)運搬距離		m3		1,000	歩A 当たり算出
		180m以下				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
M27975	不整地運搬車[加-ラ型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34029	軽油 バトロ給油	161.000	L	124	19,964	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,305	25,305	
	合計				78,168	算出数量 182.000 m3
	単価		m3		429	
	*** S単 - 6号 ***					
S01034	泥炭土不整地運搬 不整地運搬 310m以下 1)運搬距離		m3		1,000	歩A 当たり算出
		310m以下				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
M27975	不整地運搬車[加-ラ型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34029	軽油 バトロ給油	161.000	L	124	19,964	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,305	25,305	
	合計				78,168	算出数量 139.000 m3
	単価		m3		562	
	*** S単 - 7号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバク( )		m3		10,000	歩A 当たり算出
	1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分	粘性土・礫質土 埋戻 まき出し 振動コバク( )				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01002	特殊作業員	0.200	人	23,100	4,620	
R01003	普通作業員	0.850	人	21,525	18,296	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,620	462	
	合計				23,378	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		2,338	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	土木一般世話役 土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,200	25,200	
	合計				25,200	算出数量 1.000 人
	単価				25,200	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 ( その3 )

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 9号 ***						
S02115	普通作業員 普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1,000	人	21,525	21,525	
	合計				21,525	算出数量 1,000 人
	単価				21,525	
*** S単 - 10号 ***						
S02116	ポリエチレン吸水管(有孔・無孔)薄肉管		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン吸水管(有孔・無孔)薄肉管 径60 厚2.2 長4.0m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P29202				
P29202	ポリエチレン吸水管(有孔・無孔)薄肉管 径60 厚2.2 長4.0m	1,000	m	245	245	
	合計				245	算出数量 1,000 各単位
	単価				245	
*** S単 - 11号 ***						
S02116	暗渠排水用被覆材(モミガラ)		袋		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	暗渠排水用被覆材(モミガラ) 0.13m3/袋,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96001				
P96001	暗渠排水用被覆材(モミガラ) 0.13m3/袋	1,000	袋	330	330	
	合計				330	算出数量 1,000 各単位
	単価				330	
*** S単 - 12号 ***						
S02116	ポリエチレン吸水管(有孔・無孔)薄肉管		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン吸水管(有孔・無孔)薄肉管 径65 厚2.2 長4.0m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96002				
P96002	ポリエチレン吸水管(有孔・無孔)薄肉管 径65 厚2.2 長4.0m	1,000	m	430	430	
	合計				430	算出数量 1,000 各単位
	単価				430	
*** S単 - 13号 ***						
S02116	ポリエチレン吸水管(有孔・無孔)薄肉管		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン吸水管(有孔・無孔)薄肉管 径75 厚2.5 長4.0m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P29203				
P29203	ポリエチレン吸水管(有孔・無孔)薄肉管 径75 厚2.5 長4.0m	1,000	m	325	325	
	合計				325	算出数量 1,000 各単位

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 (その3)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				325	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) ソケット A形 径125,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード ( P ) 3)地区資材単価コード ( J ) 4)施設機械資材単価コード ( K )	地域資材 ( Pコード ) P05211				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P05211	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) ソケット A形 径125	1.000	個	1,440	1,440	
	合 計				1,440	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,440	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) ソケット A形 径75,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード ( P ) 3)地区資材単価コード ( J ) 4)施設機械資材単価コード ( K )	地域資材 ( Pコード ) P05209				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P05209	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) ソケット A形 径75	1.000	個	411	411	
	合 計				411	算出数量 1.000 各単位
	単 価				411	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) ソケット A形 径65,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード ( P ) 3)地区資材単価コード ( J ) 4)施設機械資材単価コード ( K )	地域資材 ( Pコード ) P05208				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P05208	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) ソケット A形 径65	1.000	個	281	281	
	合 計				281	算出数量 1.000 各単位
	単 価				281	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) 径違ソケットA形 100×75,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード ( P ) 3)地区資材単価コード ( J ) 4)施設機械資材単価コード ( K )	地域資材 ( Pコード ) P05223				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P05223	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) 径違ソケットA形 100×75	1.000	個	771	771	
	合 計				771	算出数量 1.000 各単位
	単 価				771	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) 径違ソケットA形 75×65,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード ( P ) 3)地区資材単価コード ( J ) 4)施設機械資材単価コード ( K )	地域資材 ( Pコード ) P05222				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 (その3)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P05222	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) 径違ソケットA形 75×65	1.000	個	411	411	
	合計				411	算出数量 1.000 各単位
	単価				411	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) 径違ソケットA形 75×60,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード ( P ) 3)地区資材単価コード ( J ) 4)施設機械資材単価コード ( K )	地域資材 ( Pコード ) P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96003	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) 径違ソケットA形 75×60	1.000	個	411	411	
	合計				411	算出数量 1.000 各単位
	単価				411	
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	D V継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	D V継手 90°Y 100×100,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード ( P ) 3)地区資材単価コード ( J ) 4)施設機械資材単価コード ( K )	地域資材 ( Pコード ) P96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96004	D V継手 90°Y 100×100	1.000	個	452	452	
	合計				452	算出数量 1.000 各単位
	単価				452	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	D V継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	D V継手 90°Y 100×75,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード ( P ) 3)地区資材単価コード ( J ) 4)施設機械資材単価コード ( K )	地域資材 ( Pコード ) P96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96005	D V継手 90°Y 100×75	1.000	個	343	343	
	合計				343	算出数量 1.000 各単位
	単価				343	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	D V継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	D V継手 45°Y 125,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード ( P ) 3)地区資材単価コード ( J ) 4)施設機械資材単価コード ( K )	地域資材 ( Pコード ) P96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96006	D V継手 45°Y 125	1.000	個	3,299	3,299	
	合計				3,299	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,299	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	D V継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	D V継手 45°Y 125×100,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	



事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 (その3)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96007		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96007	D V継手 45°Y 125×100	1.000	個	3,299	3,299	
	合計				3,299	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,299	
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	D V継手 D V継手 45°Y 100×65,,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96008		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96008	D V継手 45°Y 100×65	1.000	個	462	462	
	合計				462	算出数量 1.000 各単位
	単価				462	
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	D V継手 D V継手 45°Y 75×65,,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96009		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96009	D V継手 45°Y 75×65	1.000	個	224	224	
	合計				224	算出数量 1.000 各単位
	単価				224	
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	D V継手 D V継手 インクリーザー 125×100,,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96010	D V継手 インクリーザー 125×100	1.000	個	255	255	
	合計				255	算出数量 1.000 各単位
	単価				255	
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	D V継手 D V継手 インクリーザー 100×75,,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96011	D V継手 インクリーザー 100×75	1.000	個	170	170	
	合計				170	算出数量 1.000 各単位
	単価				170	
	*** S単 - 28号 ***					

事業名	茨城中部農地整備事業				
工事名	越安団地整備その6工事 ( その3 )				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	D V継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	D V継手 90°エルボ 75,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 ( Pコード )		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード ( P )	P96012		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード ( J )			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96012	D V継手					
	90°エルボ 75	1.000	個	150	150	
	合計				150	算出数量 1.000 各単位
	単価				150	
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	D V継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	D V継手 45°エルボ 75,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 ( Pコード )		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード ( P )	P96013		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード ( J )			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード ( K )					
P96013	D V継手					
	45°エルボ 75	1.000	個	130	130	
	合計				130	算出数量 1.000 各単位
	単価				130	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	ポリエチレン管継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン管継手 片落ち 125×75,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 ( Pコード )		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード ( P )	P96025		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード ( J )			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード ( K )					
P96025	ポリエチレン管継手					
	片落ち 125×75	1.000	個	2,000	2,000	
	合計				2,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,000	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	ポリエチレン管継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン管継手 片落ち 75×65,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 ( Pコード )		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード ( P )	P96024		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード ( J )			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード ( K )					
P96024	ポリエチレン管継手					
	片落ち 75×65	1.000	個	500	500	
	合計				500	算出数量 1.000 各単位
	単価				500	
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	ポリエチレン管継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン管継手 片落ち 75×60,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 ( Pコード )		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード ( P )	P96014		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード ( J )			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード ( K )					
P96014	ポリエチレン管継手					
	片落ち 75×60	1.000	個	450	450	
	合計				450	算出数量 1.000 各単位
	単価				450	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 ( その3 )

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 33号 ***						
S02116	ポリエチレン管継手		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン管継手 90°エルボ 75,...					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96015				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P96015	ポリエチレン管継手 90°エルボ 75	1.000	個	960	960	
	合計				960	算出数量 1,000 各単位
	単価				960	
*** S単 - 34号 ***						
S02116	ポリエチレン管継手		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン管継手 90°エルボ 65,...					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96016				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P96016	ポリエチレン管継手 90°エルボ 65	1.000	個	820	820	
	合計				820	算出数量 1,000 各単位
	単価				820	
*** S単 - 35号 ***						
S02116	ポリエチレン管継手		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン管継手 90°エルボ 60,...					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96017				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P96017	ポリエチレン管継手 90°エルボ 60	1.000	個	620	620	
	合計				620	算出数量 1,000 各単位
	単価				620	
*** S単 - 36号 ***						
S02116	ポリエチレン管継手		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン管継手 90°チーズ 75,...					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96018				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P96018	ポリエチレン管継手 90°チーズ 75	1.000	個	1,200	1,200	
	合計				1,200	算出数量 1,000 各単位
	単価				1,200	
*** S単 - 37号 ***						
S02116	ポリエチレン管継手		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン管継手 90°チーズ 65,...					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96019				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P96019	ポリエチレン管継手 90°チーズ 65	1.000	個	790	790	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 (その3)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				790	算出数量 1.000 各単位
	単価				790	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	ポリエチレン管継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン管継手 90°チーズ 60,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96020				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96020	ポリエチレン管継手 90°チーズ 60	1.000	個	690	690	
	合計				690	算出数量 1.000 各単位
	単価				690	
	*** S単 - 39号 ***					
S02116	ポリエチレン管継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン管継手 トマリ 75,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96021				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96021	ポリエチレン管継手 トマリ 75	1.000	個	150	150	
	合計				150	算出数量 1.000 各単位
	単価				150	
	*** S単 - 40号 ***					
S02116	ポリエチレン管継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン管継手 トマリ 65,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96022				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96022	ポリエチレン管継手 トマリ 65	1.000	個	140	140	
	合計				140	算出数量 1.000 各単位
	単価				140	
	*** S単 - 41号 ***					
S02116	ポリエチレン管継ぎ手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン管継ぎ手 トマリ 60,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96023				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96023	ポリエチレン管継ぎ手 トマリ 60	1.000	個	140	140	
	合計				140	算出数量 1.000 各単位
	単価				140	
	*** S単 - 42号 ***					
S02117	硬質ポリ塩化ビニル管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径75 長4.0m					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P05037 薄肉管VU 径75 長4.0m				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 ( その3 )

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)単価の入力	1,160円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P05037	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径75 長4.0m	1.000	本	1,160	1,160	
	合計				1,160	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,160	
	*** S単 - 43号 ***					
S02117	硬質ポリ塩化ビニル管 硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P05038 薄肉管VU 径100 長4.0m		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,250円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P05038	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m	1.000	本	1,250	1,250	
	合計				1,250	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,250	
	*** S単 - 44号 ***					
S02117	暗渠排水用水こう 暗渠排水用水こう 100		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P29301 100		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	11,100円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P29301	暗渠排水用水こう 100	1.000	個	11,100	11,100	
	合計				11,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,100	
	*** S単 - 45号 ***					
S02117	暗渠排水用水こう 暗渠排水用水こう 125		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P29301 125		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	32,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P29301	暗渠排水用水こう 125	1.000	個	32,000	32,000	
	合計				32,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				32,000	
	*** S単 - 46号 ***					
S02117	暗渠排水用水こう 暗渠排水用水こう 75		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P29301 75		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	7,850円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P29301	暗渠排水用水こう 75	1.000	個	7,850	7,850	
	合計				7,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,850	
	*** S単 - 47号 ***					
S02120	反転均平前四隅処理		ほ場		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 ( その3 )

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	反転均平前四隅処理			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	60,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
A96001	反転均平前四隅処理	1.000	ほ場	60,000	60,000	
	合計				60,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				60,000	
	*** S単 - 48号 ***					
S02120	反転均平口開部・溝部処理		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	反転均平口開部・溝部処理 4ほ区			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	4ほ区		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	600円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
A96002	反転均平口開部・溝部処理 4ほ区	1.000	m	600	600	
	合計				600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				600	
	*** S単 - 49号 ***					
S02120	反転均平口開部・溝部処理		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	反転均平口開部・溝部処理 6ほ区			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	6ほ区		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	600円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
A96003	反転均平口開部・溝部処理 6ほ区	1.000	m	600	600	
	合計				600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				600	
	*** S単 - 50号 ***					
S02120	反転均平口開部・溝部処理		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	反転均平口開部・溝部処理 10ほ区			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96004		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	10ほ区		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	600円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
A96004	反転均平口開部・溝部処理 10ほ区	1.000	m	600	600	
	合計				600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				600	
	*** S単 - 51号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 125mm, 片受直管ｽﾘｰﾌ 付, 4.0m管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種区分	VU		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)管径区分(mm)	125mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)形状区分	片受直管ｽﾘｰﾌ 付		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)管長区分	4.0m管				
P05062	硬質ポリ塩化ビニル管 接着受口付直管 TS片ｽﾘｰﾌ 薄肉管VU 径125 長4.0m	2.440	本	3,450	8,418	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		8,418	168	
R01001	土木一般世話役	0.090	人	25,200	2,268	
R01002	特殊作業員	0.130	人	23,100	3,003	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 (その3)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01003	普通作業員	0.190	人	21,525	4,090	
	合計				17,947	算出数量 10.000 m
	単価		m		1,795	
	*** S単 - 52号 ***					
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上)		ha		1,000	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地),1.81ha,0.002,はぎ取り戻し工 法(少ない),15cm,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工法(施工区分) 2)計画平均区画面積(A) 3)現況平均地形勾配(I) 4)障害物状況	はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地) 1.81ha 0.002 はぎ取り戻し工法(少ない)				
	5)整備前のほ場からはぎ取る厚さ(H) 6)長期割引単価区分(賃料機械)	15cm なし				
F09015	ブルドーザ[湿地・排対型(2次)] 20t級 19~21t	13.280	日	31,900	423,632	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	835.000	L	124	103,540	
R01021	運転手(特殊)	6.090	人	25,305	154,107	
R01001	土木一般世話役	1.800	人	25,200	45,360	
R01003	普通作業員	5.600	人	21,525	120,540	
F08012	ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・排対型(1次・2次・3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)	1.320	日	8,680	11,458	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	124	4,216	
R01021	運転手(特殊)	0.540	人	25,305	13,665	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		876,518	877	
	合計				877,395	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		877,395	
	*** S単 - 53号 ***					
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上)		ha		1,000	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し+整地),1.81ha,0.002,はぎ取り戻し工法(少 ない),15cm,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工法(施工区分) 2)計画平均区画面積(A) 3)現況平均地形勾配(I) 4)障害物状況	はぎ取り戻し(表土戻し+整地) 1.81ha 0.002 はぎ取り戻し工法(少ない)				
	5)整備前のほ場からはぎ取る厚さ(H) 6)長期割引単価区分(賃料機械)	15cm なし				
F09015	ブルドーザ[湿地・排対型(2次)] 20t級 19~21t	7.880	日	31,900	251,372	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	495.000	L	124	61,380	
R01021	運転手(特殊)	3.620	人	25,305	91,604	
R01001	土木一般世話役	1.200	人	25,200	30,240	
R01003	普通作業員	3.500	人	21,525	75,338	
F08012	ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・排対型(1次・2次・3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)	0.960	日	8,680	8,333	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	25.000	L	124	3,100	
R01021	運転手(特殊)	0.390	人	25,305	9,869	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		531,236	531	
	合計				531,767	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		531,767	
	*** S単 - 54号 ***					

事業名	茨城中部農地整備事業			
工事名	越安団地整備その6工事 (その3)			

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S10003	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上)		ha		1,000	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	基盤切盛+畦畔築立+基盤整地,1.81ha,0.002,1.00,粘性土・埴質土,少ない,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0		亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)施工区分 2)計画平均区画面積(A)	基盤切盛+畦畔築立+基盤整地 1.81ha		深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	3)現況平均地形勾配(I)	0.002				
	4)排水状況(W)	1.00				
	5)土質区分 6)障害物状況	粘性土・埴質土 少ない				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F09015	ブルドーザ[湿地・排対型(2次)] 20t級 19-21t	7.080	日	31,900	225,852	
P34029	軽油 ℓ トロ給油	445.000	L	124	55,180	
R01021	運転手(特殊)	3.250	人	25,305	82,241	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	25,200	40,320	
R01003	普通作業員	5.400	人	21,525	116,235	
F08012	バックホウ[加-ラ型・排対型(1次・2次・3次)] 標準バックホウ容量 山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> )	7.840	日	8,680	68,051	
P34029	軽油 ℓ トロ給油	201.000	L	124	24,924	
R01021	運転手(特殊)	3.190	人	25,305	80,723	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		693,526	694	
	合計				694,220	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		694,220	
	*** S単 - 55号 ***					
S10011	暗渠排水工(トレンチャ掘削)		m		1,000	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.7m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)掘削深(m)	0.7m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0		亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
				深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
M35652	トレンチャ[自走式・普通型] 加-ラ 35kW(48PS) 最大掘削深1.3m	1.180	供用日	26,000	30,680	
P34029	軽油 ℓ トロ給油	33.000	L	124	4,092	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,305	25,305	
	合計				60,077	算出数量 894.000 m
	単価		m		67	
	*** S単 - 56号 ***					
S10011	暗渠排水工(トレンチャ掘削)		m		1,000	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(トレンチャ掘削) 0.8m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)掘削深(m)	0.8m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0		亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
				深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
M35652	トレンチャ[自走式・普通型] 加-ラ 35kW(48PS) 最大掘削深1.3m	1.180	供用日	26,000	30,680	
P34029	軽油 ℓ トロ給油	33.000	L	124	4,092	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,305	25,305	
	合計				60,077	算出数量 798.000 m
	単価		m		75	
	*** S単 - 57号 ***					
S10012	「掘削費」		m		1,000	歩A 当たり算出



事業名	茨城中部農地整備事業				
工事名	越安団地整備その6工事 (その3)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.8m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)掘削深(m)	0.8m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M02041	バックホウ[加-ラ型・排対型(2次)] 標準バックホウ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	7,930	11,895	
P34029	軽油	36.000	L	124	4,464	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,305	25,305	
	合計				41,664	算出数量 407.000 m
	単価		m		102	
	*** S単 - 58号 ***					
S10013	暗渠排水工(排水管布設)		m		1,000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),50~75mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)排水管の種類 2)口径区分(mm)	暗渠排水管(定尺管) 50~75mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	25,200	7,560	
R01002	特殊作業員	0.500	人	23,100	11,550	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,525	21,525	
	合計				40,635	算出数量 206.000 m
	単価		m		197	
	*** S単 - 59号 ***					
S10013	暗渠排水工(排水管布設)		m		1,000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),100mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)排水管の種類 2)口径区分(mm)	暗渠排水管(定尺管) 100mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	25,200	7,560	
R01002	特殊作業員	0.500	人	23,100	11,550	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,525	21,525	
	合計				40,635	算出数量 146.000 m
	単価		m		278	
	*** S単 - 60号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)		m		1,000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(被覆材投入) もみ殻			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)被覆材区分 2)被覆材の断面積(m <sup>2</sup> )	もみ殻 0.100m <sup>2</sup>		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,525	21,525	
	合計				21,525	算出数量 200.000 m
	単価		m		108	
	*** S単 - 61号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1,000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.040m <sup>2</sup>			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	茨城中部農地整備事業				
工事名	越安団地整備その6工事(その3)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)埋戻の断面積(m <sup>2</sup> )	0.040m <sup>2</sup>		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
MO2041	バックホウ[加-ラ型・排対型(2次)] 標準バック容量 山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> )	1.500	供用日	7,930	11,895	
P34029	軽油 バックホウ給油	36.000	L	124	4,464	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,305	25,305	
	合計				41,664	算出数量 775.000 m
	単価		m		54	
	*** S単 - 62号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.146m <sup>2</sup>			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(m <sup>2</sup> )	0.146m <sup>2</sup>		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
MO2041	バックホウ[加-ラ型・排対型(2次)] 標準バック容量 山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> )	1.500	供用日	7,930	11,895	
P34029	軽油 バックホウ給油	36.000	L	124	4,464	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,305	25,305	
	合計				41,664	算出数量 212.328 m
	単価		m		196	
	*** S単 - 63号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.142m <sup>2</sup>			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(m <sup>2</sup> )	0.142m <sup>2</sup>		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
MO2041	バックホウ[加-ラ型・排対型(2次)] 標準バック容量 山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> )	1.500	供用日	7,930	11,895	
P34029	軽油 バックホウ給油	36.000	L	124	4,464	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,305	25,305	
	合計				41,664	算出数量 218.309 m
	単価		m		191	
	*** S単 - 64号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.137m <sup>2</sup>			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(m <sup>2</sup> )	0.137m <sup>2</sup>		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
MO2041	バックホウ[加-ラ型・排対型(2次)] 標準バック容量 山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> )	1.500	供用日	7,930	11,895	
P34029	軽油 バックホウ給油	36.000	L	124	4,464	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,305	25,305	
	合計				41,664	算出数量 226.277 m
	単価		m		184	
	*** S単 - 65号 ***					
S10018	暗渠排水工(小運搬(暗渠排水管))		m		1.000 日	歩A 当たり算出

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 (その3)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	暗渠排水工 (小運搬(暗渠排水管)) 人力、暗渠排水管(定尺管) .-.、50m以下、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)小運搬区分	人力		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料区分	暗渠排水管(定尺管)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)機械区分	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運搬距離区分	50m以下				
R01003	普通作業員	1.100	人	21,525	23,678	
	合計				23,678	算出数量 5,660.000 m
	単価		m		4	
	*** S単 - 66号 ***					
S10020	暗渠排水工 (小運搬(被覆材))		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工 (小運搬(被覆材)) もみ殻、不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 2.0t、50m以下、なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料区分	もみ殻		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械区分	不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 2.0t		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運搬距離区分	50m以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F06011	不整地運搬車[加-ラ型・油圧ダンプ式・排対型(1次・2次)] 積載質量 2.0t	1.550	日	6,450	9,998	
P34029	軽油 ハト-ll給油	16.000	L	124	1,984	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,305	25,305	
R01003	普通作業員 積卸し	1.540	人	21,525	33,149	
	合計				70,436	算出数量 110.000 m3
	単価		m3		640	
	*** S単 - 67号 ***					
S16001	11tダンプ加-ラ		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	11tダンプ加-ラ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が時間のみ	M96002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械コード(同上)	M96002		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価算出区分	運転1時間当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転1日当たり運転時間(T)	5.6時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.77				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M96002	11tダンプ加-ラ	1.000	時間	13,900	13,900	
P34029	軽油 ハト-ll給油	27.000	L	124	3,348	
R01021	運転手(特殊)	0.180	人	25,305	4,555	
	合計				21,803	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		21,803	
Y00001	単位					
	*** S単 - 68号 ***					
S16001	ダンプラ[直装式・レーザ・ラ]		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダンプラ[直装式・レーザ・ラ] 30インチ×1連 二段耕ラ、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が時間のみ	M35328		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械コード(同上)	M35328		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価算出区分	運転1時間当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転1日当たり運転時間(T)	4.7時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	3.00				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事 (その3)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M35328	ホムブヲ[直装式・レーザ] 30インチ×1連 二段耕ブヲ	1.000	時間	11,000	11,000	
P34029	軽油 バトロ給油	0.000	L	124	0	
	合計				11,000	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		11,000	
Y00001	単位					
	*** S単 - 69号 ***					
S16001	9tゴムロー		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	9tゴムロー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が時間のみ	M96001				
	2)機械コード (同上)	M96001				
	3)単価算出区分	運転 1時間当たり算出				
	4)運転 1日当たり運転時間(T)	5.6時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.69				
	6)単価計上区分	機械損料等 + 燃料 + 運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M96001	9tゴムロー	1.000	時間	7,110	7,110	
P34029	軽油 バトロ給油	28.000	L	124	3,472	
R01021	運転手 (特殊)	0.180	人	25,305	4,555	
	合計				15,137	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		15,137	
Y00001	単位					
	*** S単 - 70号 ***					
S16001	レーザレバ[直装式]		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	レーザレバ[直装式] 整地幅 6m級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が時間のみ	M35342				
	2)機械コード (同上)	M35342				
	3)単価算出区分	運転 1時間当たり算出				
	4)運転 1日当たり運転時間(T)	5.1時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	2.57				
	6)単価計上区分	機械損料等 + 燃料 + 運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M35342	レーザレバ[直装式] 整地幅 6m級	1.000	時間	8,460	8,460	
P34029	軽油 バトロ給油	0.000	L	124	0	
	合計				8,460	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		8,460	
Y00001	単位					
	*** S単 - 71号 ***					

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事(その3)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S70026	用地境界仮杭設置 耕地		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力	歩掛人 耕地 1.000		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R04023	測量技師 内業	0.300	人	42,000	12,600	
R04023	測量技師 外業	0.800	人	42,000	33,600	
R04024	測量技師補 内業	0.300	人	32,235	9,671	
R04024	測量技師補 外業	0.800	人	32,235	25,788	
R04025	測量助手 内業	0.300	人	31,080	9,324	
R04025	測量助手 外業	0.800	人	31,080	24,864	
R04032	測量補助員 外業	0.800	人	25,410	20,328	
Y00004	材料費	0.050		136,175	6,809	
Y00004	機械経費	0.030		136,175	4,085	
	合計				147,069	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		147,069	
	*** S単 - 72号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, オブソカット, -, 有り, -, 普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土, -, -, -			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)岩質 4)押土の有無 5)障害の有無 6)施工数量 7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無	土砂 オブソカット - 有り - 普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土 - - -				
	単価		m3		271.8	
	*** S単 - 73号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単価		m3		207	
	*** S単 - 74号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準, ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無	標準 ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し				









事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	越安団地整備その6工事(その3)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** C単 - 1号 ***						
C00001	反転耕起		時間		1.000 時間	歩A 当たり算出
S16001	反転均平 - 2工法 11tゴムロー	1.000	時間	21,803	21,803	S単 67号
S16001	ホトダブラ[直装式・レーザーブラ] 30インチ×1連 二段耕ブラ	1.000	時間	11,000	11,000	S単 68号
	合計				32,803	算出数量 1.000 時間
	単価		時間		32,803	
*** C単 - 2号 ***						
C00002	マコモ剥取・客土荒整地		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂, オブジェクト, -, 有り, -, 普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土, -, -, -	2,500.000	m3	271.8	679,500	S単 72号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m3以上, 無し, なし	2,500.000	m3	237.4	593,500	S単 75号
	合計				1,273,000	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		1,273,000	
*** C単 - 3号 ***						
C00003	仕上げ整地		時間		1.000 時間	歩A 当たり算出
S16001	9tゴムロー	1.000	時間	15,137	15,137	S単 69号
S16001	レーザーレバ[直装式] 整地幅 6m級	1.000	時間	8,460	8,460	S単 70号
	合計				23,597	算出数量 1.000 時間
	単価		時間		23,597	